w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego 

traktowania, propagowanie sterylizacji i kastracji oraz czipowania, a także adopcji zwierząt bezdomnych. 

Rozdział 7. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 13. 1. Środki finansowe w wysokości 51.000 zł. (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych) 

przeznaczone na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Urzędu Gminy. 

2. Środki wydatkowane będą następująco: 

- wyłapywanie i utrzymywanie bezdomnych zwierząt w Schronisku - 22 000 zł, 

- opieka weterynaryjna w schronisku (w tym.